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Te nderuar,

Pasi kemi pranuar nje kerkese per sqarime lidhur me disa artikuj, dhe pasi kemi  marr pergjigjet nga njesia e kerkeses, po japim sqarime shtese si me poshte:

Artikulli Nr.1 Alkooli 96% , nuk ka ndryshim artikulli duhet te jete sipas pershkrimit
Artikulli Nr.8 Film rentengeni dixhital munde te ofertohet edhe me dimensione 20x25
Artikulli Nr.9 Film mamografi,  munde te ofertohet edhe me dimensione 20x25
Artikulli Nr.10 Film mamogrfi nuk lejohet analog

Artikulli Nr.37  Nuk lejohet SD Check,  sepse posedojme  aparata accu chesk performa

Këto sqarime bëhen pjesë e dosjes së tenderit.

Zyra e Prokurimit

Komuna Suharekë

� Të raportohet në çdo dokument apo kërkesë në lidhje me këtë aktivitet të prokurimit 
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